
大阪市水道局　入札結果情報（売払契約）　11月分

No. 件名 入札方式
予定価格
（税込）

契約の相手方
落札金額
（税込）

入札年月日
契約金額
（税込）

契約年月日 WTO

1 コ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 ¥11,990 株式会社古高商店 ¥76,600 令和6年10月28日 1回 落札 ¥76,600 令和6年11月18日 ―

2 タ　中古小型貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 ¥16,060 株式会社古高商店 ¥202,600 令和6年10月28日 1回 落札 ¥202,600 令和6年11月18日 ―

入札経緯



12

入札結果公表用紙令和6年度 1頁

契約番号：第2024000816号

令和6年11月18日

件名 コ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 5
株式会社　丸喜商会　代表取締役　喜多
信一郎

¥76,100

場所 大阪市南部水道センター　田辺分室跡施設

期間 令和６年12月20日　まで

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

3 58
株式会社　古高商店　代表取締役　古高
英比己

¥76,600 落札

2 32
株式会社　フクショ－　代表取締役　平尾
和雄

¥34,000

5 135
株式会社　エムズコーポレーション　代表
取締役　山田　昌弘

¥48,000

4 122
株式会社　サハール　代表取締役　アリア
キバル　キャドホダ　エブラヒム

¥68,000

7 194 株式会社　光家　代表取締役　野村　光弘 ¥53,400

6 182
有限会社　シンワ　代表取締役　早川　俊
子

¥45,600

9

8

11

10

14

13

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 株式会社　古高商店　代表取締役　古高　英比己

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥69,637

（税込） ¥76,600 うち消費税相当額 ¥6,963

¥1,090

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 令和6年10月28日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥10,900

（税込） ¥11,990 うち消費税相当額



¥1,460

（４）最低制限価格 未設定

（５）業者決定日 令和6年10月28日

備考

（３）予定価格
（税抜） ¥14,600

（税込） ¥16,060 うち消費税相当額

落札者又は契約の相手方

（１）業者名 株式会社　古高商店　代表取締役　古高　英比己

（２）落札金額又は決定金額
（税抜） ¥184,182

（税込） ¥202,600 うち消費税相当額 ¥18,418

14

13

11

10

9

8

7 194 株式会社　光家　代表取締役　野村　光弘 ¥128,000

6 182
有限会社　シンワ　代表取締役　早川　俊
子

¥188,800

5 135
株式会社　エムズコーポレーション　代表
取締役　山田　昌弘

¥186,000

4 122
株式会社　サハール　代表取締役　アリア
キバル　キャドホダ　エブラヒム

¥135,000

3 58
株式会社　古高商店　代表取締役　古高
英比己

¥202,600 落札

2 32
株式会社　フクショ－　代表取締役　平尾
和雄

¥178,200

期間 令和６年12月20日　まで

No. 指定番号 業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

12

入札結果公表用紙令和6年度 1頁

契約番号：第2024000822号

令和6年11月18日

件名 タ　中古小型貨物自動車（バン）１台　売払

摘要

1 5
株式会社　丸喜商会　代表取締役　喜多
信一郎

¥178,900

場所 大阪市南部水道センター　田辺分室跡施設


